平成２６年４月１１日

ジュニアゴルファー検定会認定事業場各位

                          公益社団法人全日本ゴルフ練習場連盟

                                       会 長  石井 信成

                                    関西ブロック長  北野 友之

NPO 法人日本ジュニアゴルファー育成協議会(JGC)公認

第２９回 JGRA ジュニアゴルファー検定会開催のご案内

拝啓 貴練習場に於かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

ジュニアゴルファー検定制度には格別のご理解を賜り厚く御礼申し上げます。

さて本年度のゴルフトーナメント会場における検定会の第１弾として、第 80 回 関西オープンゴルフ選手

権競技にてジュニアゴルファー検定会を開催することが決定致しました。関西エリアでは初めてとなるトーナ

メント会場での検定会となりますので、貴事業場ジュニアゴルファーをお誘い合せの上、検定員共々ご参加下

さいますようご案内申し上げます。

 尚、ジュニア不参加の事業場検定員の皆様、見学も兼ねて当日のご出席をお待ち申し上げております。敬具

≪ 主 催 ≫    公益社団法人 全日本ゴルフ練習場連盟

≪ 実 施 日 ≫  平成２６年５月２５日（日）

≪ 会 場 ≫  六甲カントリー倶楽部

〒651-1422 兵庫県西宮市山口町金仙寺 1655-1

電話：078-903-1211  FAX：078-903-1711

≪ 開催ホール ≫   3 ホール使用（１・２・３ホール予定）

≪ 時 間 ≫  １２時 全参加者集合 開会・練習開始

                    １５時 解散（予定）

≪ 検 定 内 容 ≫  1.実技検定：Ａ～Ｃランク（１級～９級） 2.ペーパーテスト：Ａ／Ｂ／Ｃシート

          検定は「新検定基準」で実施をします。

≪ 検 定 料 ≫   ３，５００円

≪ ｺｰｽ使 用 料 ≫    無料

≪ 定 員 ≫  9 組 36 名予定

多数のお申し込みが予想されるため実技取得級が 5 級以上のジュニアについては

優先受付を致します。6 級以下のジュニアついては抽選にて決定いたします。

≪ 申 込 み ≫  専用申込書にご記入の上、５月１日（木）までに本部までお申込ください。

ＦＡＸ（03－5772－3822）

※専用申込書は JGRA ホームページ(www.jgra.or.jp)からダウンロードできます。

電話でも受け付けておりますので必要な方は本部までご連絡ください。

ＴＥＬ（03－5772－3821）

参加者の決定については５月２日（金）に各事業場に連絡致します。

≪ そ の 他 ≫  １．合格者には、合格証及び合格バッヂを授与致します。(後日事業場へ送付します。)

 お問合せは 事務局 田坂までご連絡下さい。０３－５７７２－３８２１

          ２．本大会では、許可を受けた者が、写真、テレビ、その他電子的媒体に撮影し、

 通信・放送することを承諾しています。また本イベント参加中の写真等は主催者及

 び大会ホームページ等にて広報等の目的の為利用させて頂くことがあります。

                                   【H25.11.1 改訂】

西暦    年  月  日
公益社団法人全日本ゴルフ練習場連盟 殿

検 定 申 込 書

私は下記の検定会に申込致します。この検定会に申し込むに当たり検定員の指示に従う事に同意致します。
検  定  日 西暦   年   月   日（   ）曜日

主催練習場

検 定 場 所
フ リ ガ ナ

性
別  男 ・ 女

氏  名

受験申込級 (実技)        ﾗﾝｸ
(ペーパー)       ﾗﾝｸ 現在の取得級 (実技)       級

(ペーパー)      ﾗﾝｸ

生 年 月 日 西暦   年   月   日生   歳 学年 年生

住   所 〒     －

電 話 番 号  FAX 番号

所属練場名

保 護 者 名

mail-adress                      @

緊急連絡先 自宅電話  携帯電話
尚、当連盟は｢個人情報保護法｣に基づき、個人情報に関する法令及びその他の規範を遵守致します。
＊ JGRA ジュニアゴルファー保険に加入する事を推奨します。 加入します  加入しません 加入済み
                 ✂ 切 取 り 線 ✂

領 収 書
西暦    年   月   日

金        円

但し  平成   年   月   日 実施検定料として領収致しました

公益社団法人 全日本ゴルフ練習場連盟

練習場名             印

                               住    所

                                                             電話番号